Thôn Trung Sơn, xã Tân 
Mỹ, tỉnh Tuyên Quang, trước là xã Tân Mỹ, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang) 
các khoản tiền chi phí hợp lý cho việc mai táng cho bị hại, tiền bồi thường tổn thất 
tinh thần do tính mạng bị xâm phạm cho gia đình bị hại số tiền 223.900.000đồng 

(Hai trăm hai mươi ba triệu chín trăm nghìn đồng) và lãi suất chậm thi hành án theo 
mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ Luật dân sự năm 2015.

Kể từ ngày 25 tháng 12 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có